

Palle Bruun Rasmussen Holding ApS

Høegh-Guldbergs Gade 109, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 80 88 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Palle Bruun Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Bruun Rasmussen Holding ApS Høegh-Guldbergs Gade 109, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 80 88 13
	Stiftet: 31. december 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Bruun Rasmussen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	W.S Engross ApS, Aarhus NoMuffin ApS, Aarhus JML ApS , Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i W.S Engross ApS, CVR. nr. 28157436, samt eje anpartar/aktier i andre helt eller delvist ejede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-6.437	-6.812
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	706.090	234.550
Øvrige finansielle omkostninger	-3.473	-2.978
Resultat før skat	696.180	224.760
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	696.180	224.760
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.862	427.632
Overføres til overført resultat	189.318	0
Disponeret fra overført resultat	0	-202.872
Disponeret i alt	696.180	224.760

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.482.881	2.945.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.482.881</u>	<u>2.945.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.482.881</u>	<u>2.945.075</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	170.860	79.180
Tilgodehavender i alt	<u>170.860</u>	<u>79.180</u>
Likvide beholdninger	<u>501.115</u>	<u>583.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>671.975</u>	<u>662.203</u>
Aktiver i alt	<u>4.154.856</u>	<u>3.607.278</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.423.917	1.917.055
2 Overført resultat	1.105.014	1.023.245
Egenkapital i alt	<u>3.653.931</u>	<u>3.065.300</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	349.659	335.715
Hensatte forpligtelser i alt	<u>349.659</u>	<u>335.715</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.249
Anden gæld	145.016	200.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.266	206.263
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.266</u>	<u>206.263</u>
Passiver i alt	<u>4.154.856</u>	<u>3.607.278</u>

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	600.625	600.625
Tilgang i årets løb	17.000	0
Kostpris 31. december 2019	617.625	600.625
Opskrivninger 1. januar 2019	2.008.735	1.489.423
Årets resultat	706.090	234.550
Udbytte	-91.680	0
Egenkapitalbevægelser	-107.548	284.762
Opskrivninger 31. december 2019	2.515.597	2.008.735
Overført til hensatte forpligtelser	349.659	335.715
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	349.659	335.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.482.881	2.945.075
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
W.S Engross ApS	Aarhus	30,56 %
NoMuffin ApS	Aarhus	50 %
JML ApS	Aarhus	25 %
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.023.244	941.355
Årets overførte overskud eller underskud	189.318	-202.872
Egenkapitalbevægelser kapitalandele	-107.548	284.762
	1.105.014	1.023.245
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor banken for W.S Engross ApS' og Nomuffins ApS' mellemværende med pengeinstitut dog maks t.kr. 600. Der er pr. 31. december 2019 en gæld til pengeinstitut på t.kr. 1.790 i associeret virksomhed.		